D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO...............................................................1

EXTRATO DE CONTRATO...............................................................1

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 02.2702/2020. PREGÃO

PRESENCIAL Nº 004/2020. PARTES: O Município de

Esperantinópolis, representada por sua Secretária de Administração a

Senhora Kellvane Ferreira de Sousa e a empresa SISTEMA DE

LOCAÇÃO CONTÁBIL LTDA, CNPJ: 09.295.258/0001-37 com sede

na RUA COELHO DE RESENDE N° 929 – SALA 03. CENTRO-SUL;

TERESINA-PI. OBJETO: a contratação de empresa para a prestação de

serviço de licença e cessão de direito de uso de software integrado para

Gestão Municipal, incluindo a implantação, treinamento, manutenção,

migração de dados e suporte técnico, de interesse da Secretaria Municipal

de Administração do Município de Esperantinópolis-MA. BASE

LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei

Complementar n° 123/2006, Lei complementar 147/2014 e demais

legislações pertinentes. VALOR: R$ 27.300,00 (vinte e sete mil e

trezentos reais). VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2020 a partir da

data de sua assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 02–

Poder Executivo; Unidade Orçamentaria: 0202 Secretaria de

Administração; Projeto/atividade: 04122 0002 2.009 -   Manut. da Sec. de

Administração; Classificação econômica: 3.3.90.39.00 – outros serviços

de terc. Pessoa jurídica – PJ; Fonte de Recursos: 0100000000.

SIGNATÁRIOS: Kellvane Ferreira Sousa - Secretaria Municipal de

Administração e pela CONTRATANTE e Francisco das Chagas Wellton

Alves de Araújo, pela CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 19

de Junho de 2019.

Esperantinópolis – MA, 28 de fevereiro de 2020.

______________________________________

Kellvane Ferreira Sousa

Secretária Municipal de Administração

Portaria: 103/2018

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 01.2702/2020. PREGÃO

PRESENCIAL Nº 004/2020. PARTES: O Município de

Esperantinópolis, representada por sua Secretária de Administração a

Senhora Kellvane Ferreira de Sousa e a empresa ASP AUTOMAÇÂO

SERVIÇÔS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ:

02.288.268/0001-04, sediada na RUA LAURO MAIA N° 1120, CEP:

60.055-210, BAIRRO: FATIMA, MUNICIPIO: FORTALEZA/CE.

OBJETO: a contratação de empresa para a prestação de serviço de licença

e cessão de direito de uso de software integrado para Gestão Municipal,

incluindo a implantação, treinamento, manutenção, migração de dados e

suporte técnico, de interesse da Secretaria Municipal de Administração

do Município de Esperantinópolis-MA. BASE LEGAL: Lei Federal n°

8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei Complementar n° 123/2006,

Lei complementar 147/2014 e demais legislações pertinentes. VALOR:

R$ R$ 25.943,30 (vinte e cinco mil, novecentos e quarenta e três reais e

trinta centavos)VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2020 a partir da

data de sua assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 02–

Poder Executivo; Unidade Orçamentaria: 0202 Secretaria de

Administração; Projeto/atividade: 04122 0002 2.009 -   Manut. da Sec. de

Administração; Classificação econômica: 3.3.90.39.00 – outros serviços

de terc. Pessoa jurídica – PJ; Fonte de Recursos: 0100000000.

SIGNATÁRIOS: Kellvane Ferreira Sousa - Secretaria Municipal de

Administração e pela CONTRATANTE e Francisco das Chagas Wellton

Alves de Araújo, pela CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 19

de Junho de 2019.

Esperantinópolis – MA, 28 de fevereiro de 2020.

______________________________________

Kellvane Ferreira Sousa

Secretária Municipal de Administração

Portaria: 103/2018

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA – FEIRA 03 DE MARÇO DE 2020, PAG 01/01

TERCEIROS